
OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KSIĘŻYM DWORZE  

ROK SZKOLNY 2018/2019–II półrocze 

 

Osiągnięcia sportowe: 

 IV miejsce w VIII Gminnym Turnieju "GRY I ZABAWY RUCHOWE" dla uczniów klas I - III: Amelia Kaczorowska, Kinga 

Kurzynowska, Dominik Wiśniewski, Marceli Kościński, Mateusz Barwiński, Iga Kińska, Maja Rudnicka, Szymon Krysiak. 

 III miejsce  w Eliminacjach Gminnych w II Kategorii Warmińsko- Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym: 

Jakub Trzuskowski, Maciej Robak, Radosław Kraśnik. 

 I miejsce  w Eliminacjach Gminnych w I Kategorii Warmińsko- Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym: 

Oliwia Nowakowska, Ksawery Barwiński, Gracjan Piotrowicz, Justyna Kieszkowska. 

 IV miejsce w Orlikowym Turnieju Piłki Nożnej Dziewcząt o Puchar Dyrektora SP w Dłutowie: Anna Rutkowska, Justyna 

Kieszkowska, Paulina Dawid, Paulina Szulc, Oliwia Nowakowska Renata Kraśnik, Dominika Rutkowska, Zuzanna Zera, Zuzanna 

Bartkowska, Amelia Banaś, Wiktoria Lipowska, Maria Brzóska. 

 

 

Inne osiągnięcia: 

 Dyplom za udział w XIV Gminnym Konkursie Poezji i Prozy: Wiktor Brązert, Anna Rutkowska, Maria Krysiak, Julia Bartkowska. 



 III miejsce w VI edycji Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego SUPERMATEMATYK 2019: Dominik Wiśniewski. 

 Dyplom za udział w VI edycji Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego SUPERMATEMATYK 2019: Kinga Kurzynowska. 

 III miejsce w IX Powiatowym Konkursie Recytatorskim "Podróże Przedszkolaków Po Świecie Poezji Dziecięcej": Gabriela 

Góra. 

 Wyróżnienie w IX Powiatowym Konkursie Recytatorskim "Podróże Przedszkolaków Po Świecie Poezji Dziecięcej": Amelia 

Lipka. 

 I miejsce w konkursie "Wielkanocna Pisanka": Wiktoria Barwińska. 

 II miejsce w konkursie "Wielkanocna Pisanka": Lena Pomińska. 

 II miejsce w kat. klas VII- VII w Gminnym Konkursie Ortograficznym o tytuł "MISTRZA ORTOGRAFII": Karina Sawula. 

 II miejsce w kat. klas IV- VI w Gminnym Konkursie Ortograficznym o tytuł "MISTRZA ORTOGRAFII": Zuzanna Zera. 

 Dyplom za udział w Gminnym Konkursie Ortograficznym o tytuł "MISTRZA ORTOGRAFII": Wiktoria Chęć. 

 Podziękowanie dla szkoły za udział w Gminnym Konkursie Ortograficznym o tytuł "MISTRZA ORTOGRAFII". 

 Dyplom za udział w Konkursie Piosenki Polskiej w ramach XXI Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny w Gminie Działdowo: 

Aleksandra Urbanowska. 

 Dyplom za udział w Konkursie Piosenki Polskiej w ramach XXI Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny w Gminie Działdowo: 

Karina Szczypińska. 

 II miejsce dla SP w Księżym Dworze w Konkursie Piosenki Polskiej w ramach XXI Warmińsko - Mazurskich Dni Rodziny w 

Gminie Działdowo. 

 Dyplom dla SP w Księżym Dworze za udział w Konkursie Piosenki Polskiej w ramach XXI Warmińsko - Mazurskich Dni 

Rodziny w Gminie Działdowo. 

 


